２の(4)に掲げる事項

 令和　　年　　月　　日

 北海道札幌方面千歳警察署長　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

 申     出     書

　令和７年度暖房用燃料（Ａ重油）の購入に関する単価契約の一般競争入札の参加

 に当たり、下記のとおり本社（支社、営業所）が所在することを申出いたします。

 記

 １　所在地

 ２　名称

 ３　電話番号